14-02-2024 19:45:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos solicitação da Sra. Divina Maria Raquel, moradora da Rua Paris, nº 810, Bairro Tibery. Com o
intuito de apuração enviamos um Assessor ao local, que constatando a inexistência de abrigo e conversando com
alguns usuários do ponto de ônibus, verificou-se a necessidade da colocação do referido abrigo com o intuito de
amenizar a ação do sol e da chuva, evitando que os usuários do transporte coletivo fiquem expostos ao tempo.

Dessa forma justifica-se o presente Requerimento.

solicitação que possibilite estudos para implementação de abrigo em ponto de ônibus no endereço abaixo,
situado no bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

AV. BENJAMIM MAGALHÃES, ENTRE AS RUAS PARIS E LONDRES, TIBERY, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 901/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

14-02-2024 19:45:50

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total